РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

КАТАРМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

*********************************

д. Катарма, ул. Катарминская, 13                                                                   тел. 8 (39557) 7-40-56

                                            E-mail: ka2016mi@yandex.ru
от  28 февраля  2017 года № 172
О продлении срока полномочий депутатов

Катарминского муниципального образования

В связи с истечением 11 марта 2017 года срока полномочий депутатов Думы Катарминского муниципального образования, в соответствии со статьями 8, 81.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 11 ноября 2011 года №116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катарминского муниципального образования, Дума Катарминского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Продлить срок полномочий депутатов Думы Катарминского муниципального образования до дня начала работы депутатов Думы нового созыва.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Катарминского муниципального образования.

Глава Катарминского
муниципального образования                                                                                  М.В. Шарикало